PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEABIRU
               Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 - Fone (44) 3531 – 8100

               CNPJ – 75.370.148/0001-17 - CEP – 87.250-000 Peabiru – Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2025

PROCESSO ADM. Nº 111/2025

A Agente de Contratação, do MUNICÍPIO DE PEABIRU no exercício das atribuições que

lhe confere a Portaria nº 925/2024 de 01 de abril de 2024, Lei 14.133/2021, torna público,

para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 12 de novembro de 2025, às

08hrs45min no endereço eletrônico https://bnccompras.com , o recebimento e abertura das

documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação nº 044/2025 na

modalidade Pregão Eletrônico – do tipo MENOR PREÇO POR LOTE.

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico

www.peabiru.pr.gov.br .

Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SEGURO DE VEÍCULOS FROTA DE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEABIRU -

PR.

Peabiru, 23 de outubro de 2025.

Sabrina Marangoni Pinto da Silva

Agente de Contratação

https://bnccompras.com/
http://www.peabiru.pr.gov.br/